Генеральному директору
ООО «УК «_______________________________»

от _______________________________________
адрес: ____________________________________
__________________________________________

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить льготу по оплате жилищных услуг в жилом (нежилом) помещении по адресу_______________________________________________________________________________ , предоставляемых ООО «УК «_______________» членам семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации:

	Копии документов, подтверждающих льготу, прилагаю.
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

	Дата

	Подпись заявителя

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

______________________                                                                    «____»___________2022 г.
    (населенный пункт)

Я,_______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
(далее – субъект персональных данных) в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона                                           от 27.07.2006  № 152-ФЗ  «О персональных данных», зарегистрирован___ по адресу: _________________________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ________________________________________________
(наименование и номер основного документа сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)
_________________________________________________________________________________,
в целях предоставления льготы по оплате жилищных услуг в жилом помещении, предоставляемых ООО «УК «Содружество» членам семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, стороной которого является субъект персональных данных, свободно,  своей  волей  и  в  своем  интересе даю согласие обществу с ограниченной ответственностью «УК__________________» (ОГРН _______________) находящемуся по адресу: 198261, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 114 корп.3, пом.10-Н.
 (далее – Управляющая компания) на   обработку (любое   действие  (операцию)  или  совокупность  действий (операций),  совершаемых  с  использованием  средств  автоматизации или без использования  таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,   передачу  (распространение,  предоставление, доступ),  обезличивание,  блокирование,  удаление,  уничтожение), а также передачу в случае необходимости третьей стороне для осуществления  вышеуказанных  целей  и осуществление  Управляющей компанией иных действий с учетом действующего законодательства РФ в отношении следующих моих персональных данных:
-    фамилия, имя, отчество (при наличии), дата и место рождения, гражданство;
-    адрес регистрации и фактического проживания;
-    паспорт удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации (серия, номер, кем и когда выдан);
-    номер телефона;
-    электронная почта;
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня его отзыва в письменной форме.

Субъект персональных данных:

    _________________________/_______________________________________________________
       (подпись)                                                                         (Ф.И.О. полностью)